VERKSAMHETSBERATTELSE

for Bostadsriéttsforeningen Holmstad 2, Norrkdping
organisationsnummer 7250000713
for verksamhetsaret 2019-09-01 till 2020-08-31

STYRELSE

Styrelsen har bestatt av:

Ordforande: Karin ”Kajsa” Sveilis

e [Kassor: Emelie Hanna

e Sekreterare: Fredrik Adolfsson

e Suppleanter: Jens Thelander och Bo Carlsson

MOTEN OCH KOMMUNIKATION

Nio styrelsemdten har genomforts under verksamhetsaret samt ett arbetsmdte gillande
forarbetet kring uppréttande av underhéllsplan. Styrelsen har utover detta, vid behov,
kommunicerat via en gemensam chatt, epost och telefon.

En extra foreningsstimma, 2020-01-26, genomfordes géllande nya stadgar. Den arliga
vérfesten skots fram till hosten, 2020-09-03, pa grund av rddande Corona situation. Tva
staddagar har genomforts: 2020-04-19 och 2020-10-11.

Styrelsen upplever att kommunikationen via féreningens gemensamma Facebook-sida
fungerar vil, men Onskar att fakturarelaterade fragor ska fortséttas att stdllas till kassor via
telefon, e-post eller Facebook Messenger.

Ett digitalt bokningssystem har implementerats for bokning av den gemensamma uteplatsen.

VERKSAMHETEN
Nya stadgar har under verksamhetséret registrerats och tillimpats. Styrelsen har upprittat och
fattat beslut om en ansvarsfordelning for styrelsens medlemmar.

Forberedande arbete infor upprattandet av underhéllsplan har utforts enligt foljande:

e Genomging av de protokoll, ekonomiska redovisningar och verksamhetsberittelser
som finns frin tidigare styrelser.

e Genomging av utforda fackmannaméssigt utforda besiktningar och utvérderingar.

e Upprittande av kronologisk lista av tidigare investeringar och fastighetsunderhall.

e Tva styrelsemedlemmar har genomgétt utbildning via Bostadsritterna for upprittande
av underhéllsplan.

e Olika typer av underhéllsplansmallar har utvirderats och styrelsen har fattat beslut om
att tillimpa en av dem.

o Kostnadsuppgifter har begirts in frdn behoriga konsulter som kan bista oss med
utvdrderingen av byggnadens nuvarande status samt uppréttandet av ny
underhéllsplan.

Ett serviceavtal gillande foreningens fjarrvirme har upprittats. Styrelsen har vidare undersokt
hur vi ska/bor dtgirda de problem som foreningen har géllande ojamn varmefordelningen i
byggnaden samt hur vi kan sinka vara totala virmekostnader. Eon och Sandbédckens ror har
varit involverade i detta arbete. Resultatet av detta arbete blir en del av kommande
underhéllsplan.



Under varens och hdstens stdddagar sé har, utdver de sedvanliga sysslorna kring tradgard och
utemobler, ett omfattande arbete utforts for att tomma véra gemensamma vindsutrymmen pa
byggskrdp och annat brite, som kan utgéra en brandfara.

Kostnadsuppgift har begérts in for anlitande av spansug for att totmma vindsutrymmena pa
sagspan. Utrymmena behdver sedan isoleras med mer tidsenligt material. Resultatet av detta
arbete blir en del av kommande underhallsplan.

Styrelsen har ldmnat in en formell 6nskan till kommunen om upprittande av farthinder som
kommunen valt att inte behandla vidare samt hénvisat oss vidare till polisen.

Platskada vid kortsidan for uppgang 50 har anmélts till forsakringsbolag och platforetag har
inlett restaurering av skadan. Forvéntas att fardigstéllas under borjan av 2021.

Styrelsen har sokt juridisk radgivning via Bostadsritterna géillande foljande:

e Hanteringen av en forfragan, fran numera fore detta medlem, géillande flytt av
permobilgarage.

e Hanteringen av en forfrigan géllande utokning av befintlig ligenhet genom forvirv av
gemensamma ytor.

e Hantering av gemensamma ytor och nyttjanderédtter gillande parkering, kéllar- och
vindsforrad.

e Juridisk status géllande odokumenterade tidigare forvarv av gemensamma ytor och
dess andel (i procent).

e Juridisk status géllande nuvarande ihopslagna ldgenheter.

e Hantering av nuvarande situation dér féreningen saknar dokumentation kring
upplatelseavtal med andelstal.

¢ Andrahandsupplatelse och underlag for att bedriva en fungerande forening.

EKONOMI

Nyckeltal

Foreningens totala laneskuld uppgar vid verksamhetséret slut till 1 237 102 kr (féregdende ar
1 268 738 kr). Rintekostnaderna pa ldneskulder har uppgatt till 20 535 kr (féregdende ar 18
729 kr).

Foreningens likvida medel, kassa och banktillgodohavanden uppgér pa bokslutsdatum till 265
180 kr (foregdende ar 183 982 kr).

Fastighetens taxeringsvirde uppgar till 6.668.676 kr (fg &r 6.715.000 kr).
Arets resultat uppvisar ett positivt resultat mot uttagna avgifter med +103 550kr (foregiende
ar -42.403 kr).

Styrelsen foreslar att drets resultat balanseras i ny rakning. I 6vrigt hinvisas till efterf6ljande
resultat- och balansridkning.

Bokforing och ovrigt

All bokforing och avgiftshantering sker sedan januari 2020 via foreningens ekonomiska
program Fortnox. Hojningar av ménadsavgifterna samt parkeringsavgiften har
implementerats. I enlighet med de nya stadgarna tar styrelsen dven ut avgifter for
andrahandsupplatelse samt dverlatelseavgifter.



Foreningen har inte gjort nagra stora investeringar under verksamhetséret. Styrelsen har
medvetet avstatt frin att fatta beslut kring icke akuta underhéllsinvesteringar till dess en
underhallsplan upprittats.

MEDLEMMAR
Foreningen har for niirvarande 14 ligenheter och 18 medlemmar. Andrahandsupplatelse har

godkints for tre ligenheter under verksamhetséret. Tre ligenheter har bytt dgare under
verksamhetséret med tillborligt uttriide och intridde av medlemmar.

UTBILDNINGAR
Emelie Hanna och Fredrik Adolfsson deltog, 2020-03-31, i Bostadsrdtternas webbkurs

Underhallsplan, upphandling och finansiering.

Fredrik Adolfson deltog, 2020-10-15, i Bostadsritternas webbkurs At omfordela ytor i
Jforeningen.

SLUTORD
Det hér har varit ett ovanligt &r for oss alla med anledning av rddande Corona-pandemi.

Dirfor har det kints extra skont att vi har en s kamratlig och gemytlig atmosfir i foreningen.
Det #r tryggt att veta att vi ser efter varandra och erbjuder varandra hjilp och stod.
Uppslutningen kring vara gemensamma stédddagar har varit fantastisk och vi i styrelsen ar sa
tacksamma for allas helhjirtade insats och genuina vilja att hjilpas t.

Under radande omstindigheter sa #r det svart att sia om framtiden, men visst hoppas vi alla att
vi gir mot en tid da sociala restriktioner kan littas och den allménna ekonomin stabiliseras.
Tills sa sker fortsitter vi att hdlla ihop samt stotta och hjilpa varandra!

Norrképing
2020-10-29

Fredrik Adolfsson

Jens Thelander

Bo Carlsson



Brf Holmstad 11
725000-0713

RESULTATRAKNING

2019-09-01 - 2018-09-01 -

2020-08-31 2019-08-31
Rorelseintikter
Nettoomsittning 606 987 553 528
Ovriga rorelseintakter 0 0
Summa Rorelseintikter 606 987 553 528
Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader -415 645 -509 743
Personalkostnader 27978 -28 251
Avskrivningar -39 208 -39 208
Summa Rorelsekostnader -482 831 -577 202
Rorelseresultat 124 156 -23 674
Finansiella poster
Ranteintikter 262 0
Riantekostnader -20 868 -18 729
Summa finansiella poster -20 606 -18 729
Resultat efter finansiella poster 103 550 -42 403
Resultat fore skatt 103 550 -42 403

Arets resultat 103 550 -42 403



Brf Holmstad 11
725000-0713

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Bygenad och Mark Not 2
Inventarier Not 3

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa Kassa och Bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-09-01 -
2020-08-31

1165762
41 726

1207 488

1207 488

18 839
9252
16 571

44 662

265 180

265 180

309 842

1517 330

2018-09-01 -
2019-08-31

1202 437
44 259

1246 696

1246 696

9718
16 257

25975

183 982

183 982

209 957

1456 653



Brf Holmstad 11
725000-0713

BALANSRAKNING

2019-09-01 -

2020-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Eget kapital ekonomisk férening 27 764
Summa bundet eget kapital 27 764
Fritt Eget Kapital
Balanserad resultat 95 081
Arets resultat 103 550
Summa fritt eget kapital 198 631
Summa eget kapital 226 395
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut Not 4 1205 466
Summa langfristiga skulder 1205 466
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 31 636
Leverantorsskulder 0
Ovriga skulder 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 53 833
Summa kortfristiga skulder 85 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1517 330

2018-09-01 -
2019-08-31

27 764

27 764

137 484

-42 403

95 081

122 845

1237102

1237 102

31 636
3 481
2 636

58 953

96 706

1456 653



Brf Holmstad 11
725000-0713

NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och

Bokféringsnamndens allmanna rad (BFINAR 2016:10) om arsredovisning i

mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tilli ] krivninostider:

Bygegnader och mark
Markanlagening
Inventarier

Noter till Balansrikningen

Not 2 Byggnader och mark

Not 3

Ingiende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende avskrivning

Redovisat viarde

Inventarier

Ingiende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende avskrivning

Redovisat viarde

2020-08-31

1833 794

1833794

-631 357
-36 675

-668 032

1165762

2020-08-31

602 021

602 021

-557 762
-2 533

-560 295

41726

50
50
10

2019-08-31

1833 794

1833794

-594 681
-36 676

-631 357

1202 437

2019-08-31

__ 602021

602 021

-555229
-2 533

-557 762

44 259



Brf Holmstad 11
725000-0713

Not 4 Skulder till kreditinstitut

Forfaller mellan 2 och 5 ar
Forfaller senare an 5 ar

Norrkoping 2020-10-29

Karin Sveilis
Ordforande

Fredrik Adolfsson
Sekreterare

Bo Catlsson
Suppleant

2020-08-31 2019-08-31

108 669 108 669
1096 797 1128 433
1 205 466 1237102

Emelie Hanna
Kassor

Jens Thelander
Suppleant



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknad revisorer i Bostadsrattsforeningen Holmstad Il i Norrk6ping (725000-0713) far
harmed efter foretagen granskning av féreningens rakenskaper och styrelsens forvaltning for
rakenskapsaret 2019-09-01 till 2020-08-31 avge foljande berattelse.

Nedan har granskat bokfaringen, drsredovisningen genomlast protokoll och ovriga
handlingar som limnar upplysningar om féreningens ekonomi och forvaltning samti ovriga
vidtagit de granskningsatgarder vi ansett erforderliga.

Granskningen av arets rakenskaper och forvaltning har ej givit anledning till anmarkning
betraffande det till oss dverlamnade rakenskapshandlingarna, foreningens bokforing,
redovisning av dessa tillgangar och skulder eller 6vrigt betraffande forvaltningen.

Vi tillstyrker darfor:

- Att den i arsredovisningen intagna resultat- och balansrakning per 2019-09-01 till
2020-08-31 faststalles;

- Att drets resultat behandlades i enlighet med styrelsens forslag i
forvaltningsberattelsen; och

- Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den tid arsredovisningen omfattar.

J%/g é( _f Mt 0&

Kent Brodén Mattias Porsehed




